[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 18.10.2006  г.

№ 995

«О создании комиссии по реформированию

и модернизации жилищно-коммунального

хозяйства  города»

   В целях стабилизации и оздоровления финансовой ситуации в жилищно-коммунальном хозяйстве, формирования рыночных механизмов и переходу к профессиональному управлению жилищным фондом, создания необходимых условий  по оптимизации использования средств населения, проживающего в многоквартирных домах

                                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить  комиссию по реформированию и модернизации жилищно-коммунального хозяйства города (далее Комиссия) в следующем составе:

     Председатель – Добрынкин О.Н.- заместитель главы администрации по вопросам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта города Алатыря.

     Члены комиссии:

 Глотов С.И. – начальник Управления ЖКХ и жилищной реформы Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики  (по согласованию);

 Гаранина О.В.- начальник отдела Управления ЖКХ и жилищной реформы Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики  ( по согласованию);

 Ежова Т.Б. – первый заместитель главы администрации по социально-экономическим вопросам города Алатыря;

 Одинцов И.М.- начальник МП «УЭ и ЖКХ»;

 Опалева Н.А.– юрист Алатырского городского  комитета имущественных и земельных отношений;

 Митрофанов А.М. – председатель комиссии  Собрания депутатов города Алатыря по вопросам ЖКХ и сферы обслуживания населения,  председатель Алатырского горкома профсоюзов жизнеобеспечения ( по согласованию);

 Хохлов А.В. – председатель комиссии  Собрания депутатов города Алатыря по вопросам бюджета, налогов, финансам и сборам ( по согласованию);

 Степанов И.Н.- председатель комиссии Собрания депутатов города Алатыря по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики (по согласованию).

2. Комиссии в срок до 26 октября 2006 года подготовить предложения по реформированию и модернизации жилищно-коммунального хозяйства и внести на рассмотрение главы города Алатыря.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. главы администрации по вопросам строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта  Добрынкина О.Н.
Глава города Алатыря                                                                                    М.В. Марискин

Добрынкин

20007